ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ИНСТИТУТ ЦИТОЛОГИИ и ГЕНЕТИКИ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ИЦиГ СО РАН)

П Р И К А З

г. НОВОСИБИРСК

О создании Аттестационной комиссии

Для проведения аттестациии научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую Аттестационную комиссию в составе:
Колчанов Н.А. (председатель)
Кочетов А.В. (заместитель председателя)
Меркулова Т.И. (заместитель председателя)
Мошкин М.П. (заместитель председателя)
Рубцов Н.Б.
Серов О.Л.
Салина Е.А.
Дорогина О.В.
Шилов А.Г.
Силкова О.Г.
Колосова И.Е.
Карамышева Т.В.
Синицына О.И. (секретарь)

2. Секретарю Аттестационной комиссии и отделу кадров сформировать график
проведения аттестации согласно действующему Положению об аттестации
работников ИЦиГ СО РАН, занимающих должности научных работников.
3. Канцелярии ознакомить с приказом членов Аттестационной комиссии и
разместить приказ с приложением к нему на официальном сайте ИЦиГ СО РАН в
сети Интернет и на доске объявлений.

Директор, академик РАН Н.А. Колчанов